

مرغ هم سایه....
حقایق جامعه آمریکا
صفحه ی دوم



بشیر رفت
صفحه ی اول

بعد از بن علی، قذافی عبدالله، صالح نوبت به البشیر رسید



هزینه سازش

سودان از این دلارهای نفتی رسید البشیر که انتظار داشت به محض خروج از محور مقاومت و قطع روابط با ایران دیوان کیفری بین المللی او را دیگر تحت تعقیب قرار ندهد اما این امر نیز محقق نشد.

اشتباه دوم

البشیر نه تنها راه حل مشکلات اقتصادی را در خارج می دید بلکه رهایی از اعتراضات مردمی را نیز در برقراری رابطه با آمریکا و رژیم صهیونیستی می دید عطاوان نویسنده مشهور جهان عرب به نقل از برخی نزدیکان به مقامات سوریه به تحفظ رهبران این کشور در استقبال از البشیر اشاره کرد به خصوص اینکه اخیرا اخباری درباره ی تماس های محرمانه خارطوم و تل آویو و احتمال سفر نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به خارطوم به عنوان ایستگاه دوم سفر وی پس از سفر اخیر به عمان منتشر شده است. عطاوان می افزاید البشیر طی ۳۰ سال گذشته با انتفاضه و تظاهرات های زیادی مواجه بوده است اما چالش کنونی با چالش های قبلی یک تفاوت دارد و آن هم این است که او این بار بیشتر متحدان خود را از دست داده او تنها مانده است و اگرچه سودان با توطئه های زیادی برای برهم زدن امنیت و ثبات آن مواجه بوده است اما سوال مهم این است که چرا از قبل برای توطئه ها چاره اندیشی نشده و راه حل ها و اصلاحاتی اجرا نشده تا از بروز اعتراضات و به خیابان آمدن ها جلوگیری شود.

۲. اشتباهات سیاسی

عمر البشیر در ۳۰ سال گذشته با سخت گیری های زیاد حکومت کرده بود و با اعتراضاتی هم مواجه شده بود اما هیچ گاه اصلاحات ایجاد نکرد و اصلاحاتی که در روابط خارجی انجام داد سبب افزایش نارضایتی در سودان شد اکنون عمر البشیر در بازداشت کودتاچیان به اشتباهات خود می اندیشد و به سکوت معنا دار عربستان و امارات در قبال سرنگونی وی و عدم حمایت خارجی ها از او می اندیشد.

شاید زمانی که عمر البشیر ۷۵ ساله روابط خود را با جمهوری اسلامی ایران قطع کرد و روابط حسنه با کشورهای حاشیه خلیج فارس و سعودی برقرار کرد و به کشور اسلامی یمن در قالب ائتلاف مضحک عربی به سرکردگی سعودی ها حمله کرد هیچ کس تصور این موضوع را نمی کرد که چند سال بعد به علت اعتراضات شدید مردمی و کودتای نظامی از قدرت برکنار شود اما واقعاً چه دلایلی سبب سقوط البشیر شد

۱. بحران اقتصادی

پس از جدا یی جنوب سودان از جمهوری سودان یک سوم منابع نفتی بخش جنگلی جنوب سودان برخی از سرچشمه های رودخانه های مهم از بزرگترین کشور اسلامی یعنی سودان جدا شد که این یعنی تولید نفت و کشاورزی سودان دچار مشکل و کاهش شدید شد این طرح جدایی که از جانب آمریکا و رژیم صهیونیستی برنامه ریزی شده بود باعث تورم و مشکلات اقتصادی زیادی در کشور سودان شد که تحریم های اقتصادی آمریکا علیه سودان نیز بر شدت این مشکلات اقتصادی افزود.

اشتباه اول

البشیر برای اینکه بتواند اوضاع اقتصادی سودان را بهبود ببخشد دست خود را به سوی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و سعودی دراز کرد و آن ها هم یک شرط پیش روی او گذاشتند قطع روابط با جمهوری اسلامی ایران و شرکت در جنگ علیه مردم مسلمان یمن البشیر که به خیال خود با کمک کردن به ائتلاف عربی و قطع روابط با جمهوری اسلامی ایران و دریافت کمک از کشورهای عربی می اندیشید که می تواند مشکلات اقتصادی دولت خود را برطرف و روابط خود را با آمریکا بهتر کند و از لیست کشورهای تروریستی خارج و تحریم های کشورش را لغو کند اما در عوض اتفاقات دیگری افتاد کشور مصر که همسایه سودان است بدون اینکه در جنگ علیه یمن شرکت کنند ۵۰ میلیارد دلار کمک از کشورهای مرتجع منطقه دریافت کرد در حالی که مبلغ بسیار کمی به

مرغ هم سایه....



امروز می خواهیم درباره ی حقایق آمریکا مطالبی را با شما در میان بگذاریم اما نه از دید یک بسیجی و یا حتی یک ایرانی بلکه به صورت نقل قول از فرهیختگان جامعه آمریکا . ویلیام لدرر نویسنده کتاب ملت گوسفند وار (J. William Miller: a nation of sheep) در باره ی جامعه و دولت آمریکا چنین می گوید: یک فرد، یا یک ملت در صورتی می تواند وظیفه ی خود را به درستی انجام دهد که حقیقت در دسترس او قرار گیرد و دریافته شود این امر یعنی با خبر شدن مردم آمریکای امروز با دشواری روبهرو است زیرا قسمت عمده ی حقیقت در دسترس نیست ما در دوره ای زندگی می کنیم که خود دولت غالباً از بدیهی ترین وقایعی که در کشور های خارج جریان می یابد بی اطلاع است مطبوعات ما به این اعتقاد رسیده اند که آمریکایی ها از وقوف بر وقایع جدی و ناگواری که در خارج از آمریکا می گذرد ، گریزانند. ما در دوره ای زندگی می کنیم که فقدان آگاهی بر مسایل بین المللی مردم آمریکا را به صورت ملت گوسفند واری درآورد هکه ناآرام است اما لاقید ترو بی خبر تر از آن شده که به ریشه ناآرامی خود پی برد از این رو در برابر مشکلات به راه حل هایی دست میزنند که آسان و ارزان باشد. در جایی دیگر می نویسد : ما امروز ملت راحت طلبی شده ایم که به کشور خود خدمت نمی کنیم مگر آن که تامین مالی و

اسباب تجمل از او دریافت داریم. ما ملتی هستیم که می ترسیم صدای خود را درباره ی سمایی که به مذاق مردم ما خوش نمی آید بلند کنیم برای به دست آوردن فراغت حرص می زنیم بی آنکه بدانیم ساعات فراغت خود را چگونه بگذرانیم کسی هستیم که سهل انگاری و اغماض نسبت به خویش چشم های ما را به روی خطرات زمان بسته است. و ازگفتنی خود چنین نتیجه می گیرد : برای آن که آمریکا شکست بخورد لازم نخواهد بود که سلاح های مخرب و زور به کار گرفته شود راه های آسان تر و ارزان تری برای مغلوب کردن ملتی که پختکی سیاسی ندارد در دست است این شکست از طریق سلاح های روانی اختناق اقتصادی مغلطه سیاسی و انهدام معنوی میسر خواهد شد. در فصل دیگر ملت گوسفند وار از رابطه ی میان مقامات رسمی آمریکا و مطبوعات یاد می شود می نویسد: اگر یک روزنامه نویس بنویسد که آمریکا کار خودش را در کشور های خارج به خوبی و خوسی انجام می دهد مورد لطف کاغذ باز های واشنگتن قرار خواهد گرفت دیگر این روزنامه نویس نانش توی روغن خواهد بود اما اگر نظر انتقادی داشته باشد ممکن است برچسب غیر مسئول بر او بزنند یا حتی ادعا کنند که روش ضد آمریکایی دارد. در واشنگتن مسئولین امور مه ی امکانات و اختیارات

را دارند که حکومت را از طریق تبلیغات بچرخانند تعداد ماموران روابط عمومی در دستگاه دولت واشنگتن دوبرابر تعداد روزنامه نویس هاست اعضای کنگره و اکثر ماموران دولت در کوششی که برای جذب رای و اثرگذاری در افکار عمومی دارند غالباً فراموش می کنند که یکی از وظایف اولیه آنان این است که مردم را از وضع مسائل کشور مطلع نگه دارند با این وجود در عمل مامورین روابط عمومی که سخنگوی دستگاه دولت هستند خود را فروخته اند و دیگر در خدمت ملت آمریکا نیستند اینان به صورت کارگزاران مطبوعاتی در آمده اند که تمام نیرو و استعداد خود را به کار می اندازند که خود و ارباب خود را برسر کار نگه دارند باری قسمت عظیم از نیروی دولت به نحوی مسرفانه صرف عام می شود که افکار عمومی را در قالب خاصی که مورد نظر اوست بریزد. مامورین دولت می کوشند تا با نشر اخبار دستچین شده ما را وادارند تا آنچه را که آنان مصلحت می دانند قبول کنیم. آری این جمله حضرت امام (ره) برای همیشه نهی است برای غریزدگان که فرمودند : خدایا کسانی که خواب آمریکا را می بینند از خواب غفلت بیدار کن.

کلام ولی

اسلام به ما آموخته است که «لیس منّا من ترک دنیاہ لأخرتہ و لاءآخرتہ لدنیا» دنیا را برای آخرت نباید ترک کرد. همچنان که آخرت را نباید فدای دنیا کرد. در یک روایتی می فرمایند: «اعمل لدنیاک کانک تعیش ابدًا»؛ یعنی برنامه ریزی برای دنیا را فقط

برای چند روزه ی زندگی خودت نکن؛ برای پنجاه سال برنامه ریزی کن، این این را مسئولان کشور.

مسئولان برنامه های عمومی مردمی باید مورد توجهشان قرار بدهند. نگوئیم ما معلوم نیست پنجاه سال دیگر زنده باشیم، چرا برنامه ریزی نکنیم. نخیر، جورب برنامه ریزی کن که گوئی بناست تا آخر دنیا زنده باشی؛ همچنان که اگر برای خودت و به نفع خودت بخواهی برنامه ریزی کنی، با چه جدیت و دقتی می کنی، برای نسلهای آینده هم تودر آن وقت نیستی، همان جور برنامه ریزی کن؛ «اعمل لدنیا کانک تعیش ابدًا». نقطه ی مقابل هم: «و اعمل لأخرتک کانک تموت غدا»؛ (۱) برای آخرت هم جوری عمل کن، مثل اینکه فردا بناست از این دنیا بروی؛ یعنی هم برای این دنیا سنگ تمام بزار، هم برای آخرت سنگ تمام بزار

بیانات در اجتماعات مردم بجنورد ۱۳۹۱/۰۷/۱۹

خاطرات شهدا

نماز اول وقت



یادم هست یک روز مشغول امتحان پایان ترم دوره کارشناسی بودیم، حسن در جلسه امتحان از استاد اجازه گرفت و با توجه به این که از قبل وضو گرفته بود همان جا شروع به اقامه نماز کرد. به نماز اول وقت بسیار اهمیت می داد و این چیزی بود که به عینه مشهود بود.

کتاب با دست های خالی؛ خاطرات شهید تهرانی مقدم

#من_یک_سپاهی_ام



تجمع دانشجویان مرکز بهشتی در حمایت از سپاه پاسداران
در نمازخانه مرکز



دوشنبه ۲۶ فروردین ماه دستور ترامپ مبنی بر تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبدیل به قانون شد ما نیز تروریستی اعلام شدن سپاه را محکوم نموده و یادی می کنیم از کلام امام راحل (ره) که فرمودند هرگاه دیدید آمریکا از شما تعریف نموده به راه و سخن خود تردید کنید اما هر وقت دیدید آمریکایی ها نسبت به شما بدگویی کردند بدانید مسیر خود را به درستی طی می کنید. طبق همین کلام امام (ره) رئیس جمهور دیوانه آمریکا مهر صحتی بر درستی اقدامات و فعالیت های سپاه پاسداران در حفاظت از انقلاب اسلامی زد.

واژه ی تروریست در لغت نامه ها به معنای وحشت و ایجاد وحشت است رئیس جمهور آمریکا به درستی فهمیده است که سپاه وحشت آفرین برای قدرت های استکباری و اشغالگر است و نیرویی کارآمد و دلسوز برای نظام و امت اسلامیست.

مدیر مسئول:

امیر رضا شیخی

سر دبیر:

عباس مرادی

صفحه آرایی:

ابوالفضل محمدی

نویسنده:

مسعود کمیجانی

عباس مرادی



صاحب امتیاز: حوزه

برادران بسیج دانشجویی

دانشگاه فرهنگیان تهران

راه های ارتباطی با ما

 @farhangrahadmin

از دریافت انتقادات و

پیشنهادات شما خوشحال می

شویم و برای بهبود خود از

آن استفاده می کنیم